PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 июля  2020года  № 52
Об изменении адреса

земельного участка
Рассмотрев заявление Поляковой Марии Ивановны, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Бахаревка, д. 10 об изменении адреса земельного участка,  руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями),
Администрация Городищенского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Изменить адрес земельного участка,  принадлежащего на праве собственности Полякова Петра Демьяновича  на основании свидетельства о праве собственности на землю, выданного Слободским сельским Советом Хиславичского района Смоленской области  № 10  от 01.07.1992 года, на основании Решения исполкома Слободского сельского Совета Хиславичского района, Смоленской области от 29 декабря 1991г. № , изготовленной 17 июля 2020г. Территориальным отделом № 3 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области, исходящий № 67/45-н/67-2020-1-389.

Земельный участок площадью 3600 (три тысячи шестьсот) кв.м. с кадастровым № 67:22:1400101:84 с «д. Жанвиль, Хиславичский район, Смоленская область» на «д. Бахаревка, Хиславичский район, Смоленская область»
2. Поляковой Марии Ивановне обеспечить  внесение соответствующих изменений характеристик земельного участка в ЕГРН.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                    В.В. Якушев
8